
Rozsah objednaných dopravních výkonů dle vlaků pro GVD 2021/2022

Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK Dnů jízdy Vlkm LBK ÚK SČK

LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK LBK ÚK SČK

Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0 Vlkm 0,0

Vlkm
Číslo vlaku Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy

12.-31.12.2021 Vlkm 1.9.-30.9.2022 Vlkm 1.10.-31.10.2022 VlkmVlkm 1.2.-28.2.2022 Turnusované 

vozidlo

Období 12.-31.12.2021 1.2.-28.2.2022 1.4.-30.4.2022 1.6.-30.6.2022 1.8.-31.8.2022

GVD 2021/22 celkem1.3.-31.3.2022 Vlkm Vlkm 1.5.-31.5.2022 Vlkm Vlkm 1.7.-31.7.2022 Vlkm

GVD 2021/22 celkem1.3.-31.3.2022 1.5.-31.5.2022 1.7.-31.7.2022 1.9.-30.9.2022

Z toho v kalendářním roce 2022

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2021/2022

Vlkm

Celkem

Dopravní výkon ve vlkm za období od 12.12.2021 do 10.12.2022 celkem

Z toho v kalendářním roce 2021

1.1.-31.1.2022

1.1.-31.1.2022

Vlkm Vlkm

1.11.-30.11.2022

1.12.-10.12.2022 Vlkm

1.12.-10.12.2022

1.11.-30.11.2022

1.10.-31.10.2022

1.8.-31.8.20221.6.-30.6.20221.4.-30.4.2022



Dopravce:             Die Länderbahn CZ s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období:

vlkm CELKEM z toho vlkm Liberecký kraj z toho vlkm Ústecký kraj z toho vlkm Středočeský kraj

0,0 0,0 0,0 0,0

Objednaný Dopravní výkon

Neuskutečněný Dopravní výkon

Skutečně realizovaný dopravní výkon

Neprovedený výkon bez viny dopravce (dle odst. 10.3 Smlouvy)

Výkaz skutečně realizovaného Dopravního výkonu

dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - Českolipská železnice



Dopravce:             Die Länderbahn CZ s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období:

číslo vlaku datum úsek od úsek do
vlkm na 

území LK

vlkm na 

území ÚK

vlkm na 

území SČK
vlkm celkem důvod 

vadný/neuskutečněný 

výkon/neprovedený výkon

zajištěna 

NAD 

(ANO/NE)

zavinění 

dopravce 

(ANO/NE)

výkony celkem (bez ohledu na zavinění), u kterých nebyla zajištěná 

NAD

neprovedený výkon bez viny dopravce (dle odst. 10.3 Smlouvy)

neuskutečněné výkony, u kterých nebyla zajištěná NAD

neuskutečněné výkony, u kterých nebyla zajištěná NAD a byly 

způsobené z viny dopravce

vadné výkony, u kterých nebyla zajištěná NAD

vadné výkony, u kterých nebyla zajištěná NAD a byly způsobené z viny 

dopravce

celkem vadný výkon

      z toho z viny dopravce 

celkem neprovedený výkon

Přehled neuskutečněných Dopravních výkonů a vadných Dopravních výkonů 

dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - Českolipská železnice

celkem vadný, neuskutečněný a 

neprovedený výkon 

celkem neuskutečněný výkon 

       z toho z viny dopravce 



Dopravce:             Die Länderbahn CZ s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období:

Počet objednaných spojů

Počet spojů zajištěných drážními vozidly kvality definované ve Smlouvě

Spolehlivost nasazení turnusových vozidel

Přehled o spolehlivosti nasazení vozidel

dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu k zajištění dopravní 

obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - Českolipská železnice 



Číslo vlaku datum úsek od úsek do
vlkm na 

území LK

vlkm na 

území ÚK

vlkm na 

území SČK
vlkm celkem vozidlo dle smlouvy nasazené vozidlo důvod

Číslo vlaku Datum Úsek od Úsek do
vlkm na 

území LK

vlkm na 

území ÚK

vlkm na 

území SČK
vlkm celkem vozidlo dle smlouvy nasazené vozidlo důvod

Nasazení jiného typu vozidla než turnusového

Nižší než pravidelně turnusovaná kapacita vlaku 

Přehled všech případů, kdy byla nasazena drážní vozidla odchylně od kvality definované ve Smlouvě (způsob, rozsah, doba trvání odchylky a způsob zahrnutí do výpočtu spolehlivosti nasazení vozidel)



Dopravce:             Die Länderbahn CZ s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období:

vlaků celkem

CELKEM

z toho vina dopravce
Stanice/dopravní body

dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - 

Českolipská železnice 

Přehled přesnosti poskytovaných dopravních služeb

Počet objednaných spojů

počet vlaků za období kalendářního měsíce, u nichž vzniklo zpoždění větší než 5 

minut nebo se navýšilo o více než 5 minut z důvodů na straně dopravce

Přesnost poskytovaných dopravních služeb

Počty vlaků

včas do 5 min nad 5 min



Název
Zpoždění     

(v minutách)
Název

Zpoždění     

(v minutách)
D E K L N O S V Z

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Číslo vlaku datum

Výchozí stanice (začátek úseku) Cílová stanice (konec úseku) Odůvodnění 

nezahrnutí do výpočtu 

přesnosti

Nezaviněno 

dopravcem     

(v minutách)Odjezd (datum, čas) Odjezd JŘ (datum, čas) Příjezd (datum, čas) Příjezd JŘ (datum, čas)

Prodloužení 

doby 

přepravy

Plánovan

é km

Skutečné 

km

Důvody 

narušení 

(kódy)

Skupiny narušení (zpoždění v minutách) Zaviněno 

dopravcem     

(v minutách)



Dopravce:             Die Länderbahn CZ s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období:

Název
Zpoždění       

(v minutách)
Název

Zpoždění     

(v minutách)
D E K L N O S V Z

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Název
předjetí          

(v minutách)
Název

předjetí          

(v minutách)
D E K L N O S V Z

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Výchozí stanice (začátek úseku) Prodloužení 

doby 

přepravy

Důvody 

narušení 

(kódy)

Skupiny narušení (v minutách)

Informace o provozních nepravidelnostech v případě významného zpoždění spoje (vadný dopravní výkon)

Nezaviněno 

dopravcem     

(v minutách)
Odjezd (datum, čas) Odjezd JŘ (datum, čas) Příjezd (datum, čas) Příjezd JŘ (datum, čas)

Cílová stanice (konec úseku)
Plánovan

é km

Skutečné 

km

Důvody 

narušení 

(kódy)

Skupiny narušení (zpoždění v minutách) Zaviněno 

dopravcem 

(v minutách)

Číslo vlaku datum

Zaviněno 

dopravcem 

(v minutách)

Nezaviněno 

dopravcem     

(v minutách)

Plánovan

é km

dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - Českolipská železnice 

Vadný dopravní výkon - zpoždění vlaku delší než 30 minut z viny Dopravce

Vadný dopravní výkon - odjezd vlaku před pravidelným odjezdem podle jízdního řádu

Číslo vlaku datum

Výchozí stanice (začátek úseku) Cílová stanice (konec úseku)

Odjezd (datum, čas) Odjezd JŘ (datum, čas) Příjezd (datum, čas) Příjezd JŘ (datum, čas)

Skutečné 

km
Předjetí



Informace o neodbavení více než 5 % cestujících ve vlaku 


